
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1121.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gorzyce do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla jednostek samorządu terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla jednostek 
samorządu terytorialnego - edycja 2024, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Realizację programu, o którym mowa w §1, powierzyć Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Gorzycach. 

§ 3. Udzielić pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach - p. Janinie 
Dąbrowa do składania w imieniu Gminy Gorzyce oświadczeń woli, zawierania umów i zaciągania zobowiązań 
finansowych i podejmowania innych czynności koniecznych do prawidłowej realizacji programu, o którym 
mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 0E08526A-1733-491F-A0D6-4A75600A2E9A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1121.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


